PAGE
3

[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.03.2014

№ 49-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 25.11.2013 № 306-па

«Об утверждении муниципальной
программы  «Социально-экономическое
развитие, инвестиции
муниципального образования
городской  округ город Пыть-Ях
на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха  от 09.12.2013 №239 «О бюджете города Пыть-Яха на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», в связи с изменениями предельных объемов финансирования программных мероприятий на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, внести в постановление администрации города от 25.11.2013 № 306-па «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие, инвестиции муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:
1. Наименование  постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие и инвестиции муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 – 2020 годы».

3. 2.  По тексту постановления и приложения к постановлению слова «Социально-экономическое развитие, инвестиции муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 – 2020 годы» заменить словами «Социально-экономическое развитие и инвестиции муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 – 2020 годы» в соответствующих падежах.
4. В приложении к постановлению:
3.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта программы изложить в следующей  редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования программы  в 2014-2020 годах составит 86 902,00 тыс. рублей,

в том числе в:

2014 году – 12 004,00 тыс. рублей;

2015 году – 12 138,00 тыс. рублей;

2016 году – 12 688,00  тыс. рублей;

2017 году – 12 518,00 тыс. рублей;

2018 году – 12 518,00 тыс. рублей;

2019 году – 12 518,00 тыс. рублей;

2020 году – 12 518,00 тыс. рублей.

3.2. Приложение 2 к целевой программе изложить в новой редакции (приложение №1).
3.3. Приложение 3 к целевой программе изложить в новой редакции (приложение №2).
4. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
5. Отделу по информационным ресурсам управления делами                        (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации  города  в  сети  Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.
Глава  администрации

города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер

PAGE